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Группа No 1    11:00    Дорожка blue

Судья: Pupshynovich Uladzimir  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ЖУКОВА Мария МОС  2  V  V  2  1  V 0,500 -2 20 4

БЕКМУРЗОВА Яна МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

БИРЮКОВА Софья МОС  2  4  V  4  4  V 0,333 -3 24 5

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  3  0  4  4  V  V 0,333 -7 21 6

ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ  V  3  V  V  3  V 0,667 6 26 2

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  1  V  4  V  V 0,667 4 25 3

СМИРНОВА Анастасия СПБ  2  1  3  4  0  3 0,000 -17 13 7

Группа No 2    11:00    Дорожка yellow

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  2  4  3  V  4 0,333 -3 23 5

КУЛЬКОВА Светлана МОС  3  V  V  V  V  4 0,667 1 27 2

РАМОНОВА Виктория МОС  V  4  V  4  V  4 0,500 5 27 3

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  4  3  1  4  V 0,333 -4 22 7

ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V  4  V  V  V  V 0,833 9 29 1

RUTKOUSKAYA Dziyana BLR  3  4  2  V  4  V 0,333 -3 23 5

КОРОВИНА Мария САР  V  V  V  2  3  2 0,500 -5 22 4

Группа No 3    11:00    Дорожка green

Судья: ХОВАНСКИЙ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  4  3  V  V  2  4 0,333 -5 23 5

АНДРИЯШКИНА Валерия МОС  V  4  4  V  3  V 0,500 0 26 3

КРЫМОВА Галина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  4  V  3  1  2  V 0,333 -8 20 6

ВОТИНОВА Алина КИР  4  3  1  V  1  1 0,167 -11 15 7

ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  2  V  V  V 0,833 11 27 2

КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  4  3  4  V  3 0,333 -1 24 4

Группа No 4    11:00    Дорожка red

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МОЗГОВА Анастасия МОС  1  3  V  2  1  V 0,333 -8 17 6

ШЕЛЕВЕР Яна МОС  V  V  2  1  3  1 0,333 -8 17 6

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 15 29 1

АРТАМКИНА Виктория КРА  1  V  1  V  3  V 0,500 -4 20 3

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  2  4  4  0 0,333 -3 20 5

СЕМЕНЮК Полина САМ  V  V  2  V  V  V 0,833 10 27 2

САИТОВА Гульназ БАШ  4  V  1  3  V  1 0,333 -2 19 4
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Группа No 5    11:00    Дорожка 5

Судья: LUKASHEVICH Aleksandr  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ТАРАСОВА Софья МОС V4  4  V  4  V  V 0,667 7 27 2

ПУЧКОВА Мария МОС  2  2  1  2  1  4 0,000 -17 12 7

ЛУЦЕНКО Анна МОС  V  V  3  V  3  V 0,667 2 26 3

СТЕЛЬМАХ София КЛГ  3  V  V  V  4  3 0,500 3 25 4

ЗАКИРОВА Зарина ТАТ  V  V  4  4  1  V 0,500 -1 24 5

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  1  V  V  V  V  V 0,833 8 26 1

ГРИБОВА Елизавета СПБ  4  V  4 V4  4  4 0,333 -2 25 6

Группа No 6    11:00    Дорожка 6

Судья: НАГИМОВ Раиль  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БАРБАР Жозианна МОС  V  2  3  V  V  2 0,500 1 22 3

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  4  3  V  V  2  2 0,333 -4 21 5

КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ИВАНОВА Софья МОО  V  4  2  4  V  4 0,333 -3 24 4

СМИРНОВА Полина НИЖ  1  1  3  V  V  3 0,333 -9 18 6

КНЫШ Вера СПБ  1  V  3  4  4  3 0,167 -7 20 7

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V  2  V V4  V 0,833 7 26 2

Группа No 7    11:00    Дорожка 7

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЛАВРЕНТЬЕВА Валерия МОС  V  1  4  1  3  3 0,167 -12 17 6

АГЕЕВА Елизавета МОС  4  0  V  V  V  V 0,667 3 24 3

ФЕДОТОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 1

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  4  4  4  V  0 0,333 -3 22 5

ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  V  3  4  V  V  1 0,500 1 23 4

TSARKOVA Agata BLR  V  1  1  2  2  3 0,167 -14 14 7

ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  3  V V4  V  V 0,833 11 27 2

Группа No 8    11:00    Дорожка 8

Судья: PRYIEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ГАЛЯМОВА Валентина МОС  3  3  3  3  V  4 0,167 -8 21 7

МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  3  2  V  3  3 0,333 -6 21 5

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  4  2  V 0,667 7 26 2

ГРИНМАН Мария МОС  V  V  1  4  4  V 0,500 2 24 4

ВАЙНРИХ Алеся САМ  V  4  V  V  V  V 0,833 7 29 1

КОВТУН Александра МОО  4  V  V  V  3  V 0,667 4 27 3

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  2  2  3  4 0,333 -6 21 5
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Группа No 9    11:00    Дорожка 9

Судья: SHELENKOV Aleksandr  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
БОЧАРОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 8 28 1

ДУБОВА Виталина ТАТ  3  4  4  3  3  2 0,000 -11 19 7

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  1  V  V  V  V  V 0,833 8 26 2

ШАРКОВА Лилия МОС  3  V  4  3  V  V 0,500 -1 25 4

ЗОТОВА Мария САМ  4  V  2  V  3  V 0,500 0 24 3

МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  4  V  2  3  V V4 0,500 -1 23 5

КОНОНОВА Екатерина МОО  V  V  1  4  3  3 0,333 -3 21 6

Группа No 10    11:00    Дорожка 10

Судья: ЧЕГОДАЕВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РАЖИНА Полина МОС  1  4  2  3  V  V 0,333 -7 20 7

КАЗАКОВА Мария КРА  V  V  V  V  V  2 0,833 7 27 2

МИСТУЛОВА Марина АЛА  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1

ТРАВИНА Анастасия МОС  V  2  2  V  4  4 0,333 -3 22 4

ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  4  1  3  V  4 0,333 -3 22 4

РЕВА Полина НИЖ  3  4  2  V  2  V 0,333 -6 21 6

МАРКОВА Арина ТОМ  4  V  2  V  V  3 0,500 -1 24 3

Группа No 11    11:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БАРХАТОВА Маргарита МОС  V  V  2  3  V  1 0,500 -5 21 5

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  4  V  3  V  V  3 0,500 3 25 4

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  4  1  V  2  V  1 0,333 -6 18 6

СПИРИДОНОВА Анастасия МОС  V  V  4  V  V  4 0,667 6 28 2

ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  4 V3  3  V  V 0,667 6 25 3

РУШМАНОВА Ольга САР  3  2  2  4  1  1 0,000 -17 13 7

ИВАНОВА Лера АЛА  V  V  V  V  3  V 0,833 13 28 1

Группа No 12    11:00    Дорожка 12

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СКАТИНА Божена МОС  V  3  3  V  4  V 0,500 3 25 3

ТОПТА Алена САР  3  3  3 V4  3  4 0,167 -5 20 7

АКСЮТИНА Александра СПБ  V  V  1  V  V  V 0,833 6 26 2

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС V4  V  V  3  V  V 0,833 7 27 1

ЗОБНИНА Полина КЛГ  3  0  3  V  V  2 0,333 -7 18 6

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  V  4  4  3  V 0,500 0 26 4

БУРАКОВА Дарья МОО  2  V  2  4  V  4 0,333 -4 22 5

Группа No 13    11:00    Дорожка 13

Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЛУКАШ Алиса МОС  V  V  1  1  V  V 0,667 1 22 2

АНТОНОВА Анастасия СПБ  4  4  V  2  V  V 0,500 1 25 4

ДОГАН Сафиййе ТАТ  4  V  V  3  2  3 0,333 -6 22 6

СИЗОВА София МОС  V  4  4  V  V  2 0,500 6 25 3

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  1  V  V 0,833 10 26 1

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  1  3  V  2  1  V 0,333 -8 17 7

НАУМОВА Дарья САМ  2  2  V  V  4  3 0,333 -4 21 5
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Группа No 14    11:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
КАЗМИНА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1

ПАРХАНОВИЧ София МОО  4  1  4  V V4  V 0,500 -1 23 4

КОРНИЛОВА Арина СПБ  3  V  4  4  4  V 0,333 0 25 5

СНИТИНА Анастасия МОС  3  V  V  4  3  2 0,333 -6 22 7

MARUSENKA Maryana BLR  3  4  V  V  V  4 0,500 -1 26 2

НОСКОВА Вера КИР  3  3  V  V  4  4 0,333 -2 24 6

КОВЯЗИНА Виктория ТОМ  3  2  4  V  V  V 0,500 -1 24 3

Группа No 15    11:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕРМИНОВА Зоя МОС  2  2  2  4  2  0 0,000 -18 12 7

РЫБАЛКА Инга РОС  V  2  4  3  1  0 0,167 -11 15 6

СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  4  3  2  V 0,500 3 24 4

МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  V  3  0  3 0,500 -4 21 5

TSURSKAYA Aliaksandra BLR  V V4  V  V  2  2 0,667 0 23 3

ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V V3  V  V  V 1,000 21 28 1

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  V  4  V  V  0 0,667 9 24 2

Группа No 16    11:00    Дорожка 16

Судья: ЗАХАРЕВИЧ Валерий  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АРМАГАНОВА София МОС  3  4  V  2  V  2 0,333 -3 21 6

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 10 29 1

ПОТЕМКИНА Виктория КРА  V  4  4  2  V  4 0,333 -2 24 5

ОРЛОВА Гликерия МОС  3  1  V  V  V  V 0,667 0 24 3

КАШИНА Варвара ПЕР  V  2  V  2 V4  1 0,500 0 19 4

САВВИНЫХ Екатерина НОВ  1  V  2  4  3  3 0,167 -10 18 7

ПИСАРЕВА Елизавета СПБ  V  4  V  4 V2  V 0,667 5 25 2

Группа No 17    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ГОГИДЗЕ Елизавета МОС  2  3  1  2  1  V 0,167 -13 14 7

САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  V  3  3  1  V 0,500 1 22 3

КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  V  2  1  V  3  V 0,500 -3 21 5

СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 1

БАЛАЕВА Лика КРА  V  V  3  2  4  V 0,500 0 24 4

СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  3  V  4 0,667 8 27 2

КУЛИКОВА Ева РОС  2  2  3  V  4  V 0,333 -7 21 6

Группа No 18    Дорожка blue

Судья: НЕСТЕРЕНКО Денис  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СУГКОЕВА Лидия МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 12 28 1

ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  4  V  V  4  4  V 0,500 6 27 4

СУАНОВА Диана АЛА  2  1  4  3  4  V 0,167 -8 19 7

КУЗНЕЦОВА Валерия МОС  2  2  V  3  V  1 0,333 -10 18 6

УСАЧЁВА Любава МОО  1  V  V  V  V  2 0,667 -1 23 3

ТЮКАЕВА Ольга СПБ  2  V  V  4  4  1 0,333 -7 21 5

МОКИНА Наталия ТОМ  V  3  2  V  V  V 0,667 8 25 2
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Группа No 19    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
САННИКОВА Мария МОС  V  V  3  V  3  V 0,667 5 26 2

НИКОНОВА Татьяна ТАТ  1  V  V  V  V  3 0,667 4 24 3

ТИХОНОВА Мария НИЖ  4  3  3  V  3  V 0,333 -4 23 6

ДЗАХОВА Лаура МОС  V  4  V  V  V  4 0,667 7 28 1

ЛУКЬЯНЕЦ Софья РОС  4  3  4  1  2  V 0,167 -10 19 7

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  1  V  4  V  4 0,500 1 24 4

ТАРАСОВА Екатерина МОО  2 V4  3  V  4  V 0,500 -3 23 5

Группа No 20    Дорожка 10

Судья: МОИСЕЕВА Елена  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СКОТНИКОВА Елизавета МОС  V  3  4  4  1  V 0,333 -4 22 5

КУЧАЕВА Мирра КРА  3  1  1  2  3  3 0,000 -17 13 7

СИДОРОВА Екатерина САМ  V  V  2  3  V  V 0,667 5 25 3

МУСИЕНКО Кристина МОС  V  V  V  1  3  V 0,667 3 24 4

ЦУШКО Софья МОО  V  V  V  V  3  V 0,833 12 28 1

КАЧНОВА Василиса КЛГ  V  V  3  V  V  V 0,833 12 28 1

ТИМЕ Майя СПБ  3  V  3  4  1  1 0,167 -11 17 6

Группа No 21    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  2  V  3  0  V  V 0,500 -4 20 5

ЧЕРКАСОВА Александра МОО  V  4  1  4  V  V 0,500 6 24 2

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  4  V  2  V  V  4 0,500 -1 25 4

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V V4  V  V 1,000 16 29 1

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  3  3  V  4 0,500 3 25 3

КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  4  0  4  4  4  V 0,167 -8 21 7

ГАРАНЯН Вероника КРА  1  1  V  0  V  4 0,333 -12 16 6

Группа No 22    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
СОКОЛОВА Арина МОС  V  V  V  4  V 0,800 7 24 1

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  3  V  4  V  V 0,600 4 22 2

БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  2  2  V  V  V 0,600 1 19 4

АБАЕВА Валерия АЛА  4  V  2  2  3 0,200 -8 16 6

ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  V  3  4  V  V 0,600 2 22 3

ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  3  3  2  V  4 0,200 -6 17 5

Группа No 23    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  V  2  V  2  3 0,400 -4 17 6

ХОМЕНКО Алина МОС  2  4  V  V  V 0,600 1 21 2

ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ  V  V  V  4  V 0,800 7 24 1

МИЛЮТИНА Александра СПБ  4  2  2  V  V 0,400 -4 18 5

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  4  V  3  4 0,400 0 21 4

ТКАЧЕНКО Полина КРА  V  4  4  4  V 0,400 0 22 3
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 1,000 21 28 квалифицированных
2 БЕКМУРЗОВА Яна МОС 1,000 19 30 квалифицированных
3 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 1,000 16 29 квалифицированных
4 КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС 1,000 15 30 квалифицированных
5 КРЫМОВА Галина МОС 1,000 14 30 квалифицированных
6 КАЗМИНА Полина МОС 1,000 11 30 квалифицированных
7 РУСТАМОВА Анастасия МОС 0,833 15 29 квалифицированных
8 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0,833 14 29 квалифицированных
8 ФЕДОТОВА Мария МОС 0,833 14 29 квалифицированных

10 МИСТУЛОВА Марина АЛА 0,833 13 29 квалифицированных
11 ИВАНОВА Лера АЛА 0,833 13 28 квалифицированных
12 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0,833 12 28 квалифицированных
12 СУГКОЕВА Лидия МОС 0,833 12 28 квалифицированных
12 ЦУШКО Софья МОО 0,833 12 28 квалифицированных
15 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 0,833 11 27 квалифицированных
15 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0,833 11 27 квалифицированных
17 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0,833 10 29 квалифицированных
18 СЕМЕНЮК Полина САМ 0,833 10 27 квалифицированных
19 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0,833 10 26 квалифицированных
20 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 0,833 9 29 квалифицированных
21 БОЧАРОВА Анастасия МОС 0,833 8 28 квалифицированных
22 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0,833 8 26 квалифицированных
22 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0,833 8 26 квалифицированных
24 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0,833 7 29 квалифицированных
25 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0,833 7 27 квалифицированных
25 КАЗАКОВА Мария КРА 0,833 7 27 квалифицированных
27 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0,833 7 26 квалифицированных
28 АКСЮТИНА Александра СПБ 0,833 6 26 квалифицированных
29 ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ 0,800 7 24 квалифицированных
29 СОКОЛОВА Арина МОС 0,800 7 24 квалифицированных
31 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,667 9 24 квалифицированных
32 СЕЛИНА Ирина МОО 0,667 8 27 квалифицированных
33 МОКИНА Наталия ТОМ 0,667 8 25 квалифицированных
34 ДЗАХОВА Лаура МОС 0,667 7 28 квалифицированных
35 ТАРАСОВА Софья МОС 0,667 7 27 квалифицированных
36 КУЛИГИНА Марина КИР 0,667 7 26 квалифицированных
37 СПИРИДОНОВА Анастасия МОС 0,667 6 28 квалифицированных
38 ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ 0,667 6 26 квалифицированных
39 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0,667 6 25 квалифицированных
40 САННИКОВА Мария МОС 0,667 5 26 квалифицированных
41 ПИСАРЕВА Елизавета СПБ 0,667 5 25 квалифицированных
41 СИДОРОВА Екатерина САМ 0,667 5 25 квалифицированных
43 КОВТУН Александра МОО 0,667 4 27 квалифицированных
44 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0,667 4 25 квалифицированных
45 НИКОНОВА Татьяна ТАТ 0,667 4 24 квалифицированных
46 АГЕЕВА Елизавета МОС 0,667 3 24 квалифицированных
46 МУСИЕНКО Кристина МОС 0,667 3 24 квалифицированных
48 ЛУЦЕНКО Анна МОС 0,667 2 26 квалифицированных
49 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0,667 1 27 квалифицированных
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50 ЛУКАШ Алиса МОС 0,667 1 22 квалифицированных
51 ОРЛОВА Гликерия МОС 0,667 0 24 квалифицированных
52 TSURSKAYA Aliaksandra BLR 0,667 0 23 квалифицированных
53 УСАЧЁВА Любава МОО 0,667 -1 23 квалифицированных
54 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0,600 4 22 квалифицированных
55 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 0,600 2 22 квалифицированных
56 ХОМЕНКО Алина МОС 0,600 1 21 квалифицированных
57 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 0,600 1 19 квалифицированных
58 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0,500 6 27 квалифицированных
59 СИЗОВА София МОС 0,500 6 25 квалифицированных
60 ЧЕРКАСОВА Александра МОО 0,500 6 24 квалифицированных
61 РАМОНОВА Виктория МОС 0,500 5 27 квалифицированных
62 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0,500 3 25 квалифицированных
62 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0,500 3 25 квалифицированных
62 СКАТИНА Божена МОС 0,500 3 25 квалифицированных
62 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0,500 3 25 квалифицированных
66 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0,500 3 24 квалифицированных
67 ГРИНМАН Мария МОС 0,500 2 24 квалифицированных
68 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0,500 1 25 квалифицированных
69 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0,500 1 24 квалифицированных
70 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0,500 1 23 квалифицированных
71 БАРБАР Жозианна МОС 0,500 1 22 квалифицированных
71 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0,500 1 22 квалифицированных
73 АНДРИЯШКИНА Валерия МОС 0,500 0 26 квалифицированных
73 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0,500 0 26 квалифицированных
75 БАЛАЕВА Лика КРА 0,500 0 24 квалифицированных
75 ЗОТОВА Мария САМ 0,500 0 24 квалифицированных
77 КАШИНА Варвара ПЕР 0,500 0 19 квалифицированных
78 MARUSENKA Maryana BLR 0,500 -1 26 квалифицированных
79 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0,500 -1 25 квалифицированных
79 ШАРКОВА Лилия МОС 0,500 -1 25 квалифицированных
81 ЗАКИРОВА Зарина ТАТ 0,500 -1 24 квалифицированных
81 КОВЯЗИНА Виктория ТОМ 0,500 -1 24 квалифицированных
81 МАРКОВА Арина ТОМ 0,500 -1 24 квалифицированных
84 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0,500 -1 23 квалифицированных
84 ПАРХАНОВИЧ София МОО 0,500 -1 23 квалифицированных
86 ЖУКОВА Мария МОС 0,500 -2 20 квалифицированных
87 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0,500 -3 23 квалифицированных
88 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0,500 -3 21 квалифицированных
89 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0,500 -4 21 квалифицированных
90 АРТАМКИНА Виктория КРА 0,500 -4 20 квалифицированных
90 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0,500 -4 20 квалифицированных
92 КОРОВИНА Мария САР 0,500 -5 22 квалифицированных
93 БАРХАТОВА Маргарита МОС 0,500 -5 21 квалифицированных
94 ТКАЧЕНКО Полина КРА 0,400 0 22 квалифицированных
95 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0,400 0 21 квалифицированных
96 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0,400 -4 18 квалифицированных
97 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0,400 -4 17 квалифицированных
98 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0,333 0 25 квалифицированных
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99 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0,333 -1 24 квалифицированных
100 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0,333 -2 25 квалифицированных
101 НОСКОВА Вера КИР 0,333 -2 24 квалифицированных
101 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 0,333 -2 24 квалифицированных
103 САИТОВА Гульназ БАШ 0,333 -2 19 квалифицированных
104 БИРЮКОВА Софья МОС 0,333 -3 24 квалифицированных
104 ИВАНОВА Софья МОО 0,333 -3 24 квалифицированных
106 RUTKOUSKAYA Dziyana BLR 0,333 -3 23 квалифицированных
106 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0,333 -3 23 квалифицированных
108 ТРАВИНА Анастасия МОС 0,333 -3 22 квалифицированных
108 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0,333 -3 22 квалифицированных
108 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0,333 -3 22 квалифицированных
111 АРМАГАНОВА София МОС 0,333 -3 21 квалифицированных
111 КОНОНОВА Екатерина МОО 0,333 -3 21 квалифицированных
113 ПОПОВА Анна НИЖ 0,333 -3 20 квалифицированных
114 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0,333 -4 23 квалифицированных
115 БУРАКОВА Дарья МОО 0,333 -4 22 квалифицированных
115 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 0,333 -4 22 квалифицированных
115 СКОТНИКОВА Елизавета МОС 0,333 -4 22 квалифицированных
118 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0,333 -4 21 квалифицированных
118 НАУМОВА Дарья САМ 0,333 -4 21 квалифицированных
120 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0,333 -5 23 выбывший
121 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0,333 -6 22 выбывший
121 СНИТИНА Анастасия МОС 0,333 -6 22 выбывший
123 МАРКОВА Кристина ЛЕН 0,333 -6 21 выбывший
123 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0,333 -6 21 выбывший
123 РЕВА Полина НИЖ 0,333 -6 21 выбывший
126 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0,333 -6 18 выбывший
127 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0,333 -7 21 выбывший
127 КУЛИКОВА Ева РОС 0,333 -7 21 выбывший
127 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0,333 -7 21 выбывший
130 РАЖИНА Полина МОС 0,333 -7 20 выбывший
131 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0,333 -7 18 выбывший
132 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0,333 -8 20 выбывший
133 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0,333 -8 17 выбывший
133 МОЗГОВА Анастасия МОС 0,333 -8 17 выбывший
133 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0,333 -8 17 выбывший
136 СМИРНОВА Полина НИЖ 0,333 -9 18 выбывший
137 КУЗНЕЦОВА Валерия МОС 0,333 -10 18 выбывший
138 ГАРАНЯН Вероника КРА 0,333 -12 16 выбывший
139 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 0,200 -6 17 выбывший
140 АБАЕВА Валерия АЛА 0,200 -8 16 выбывший
141 ТОПТА Алена САР 0,167 -5 20 выбывший
142 КНЫШ Вера СПБ 0,167 -7 20 выбывший
143 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0,167 -8 21 выбывший
143 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0,167 -8 21 выбывший
145 СУАНОВА Диана АЛА 0,167 -8 19 выбывший
146 ЛУКЬЯНЕЦ Софья РОС 0,167 -10 19 выбывший
147 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0,167 -10 18 выбывший
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148 ТИМЕ Майя СПБ 0,167 -11 17 выбывший
149 ВОТИНОВА Алина КИР 0,167 -11 15 выбывший
149 РЫБАЛКА Инга РОС 0,167 -11 15 выбывший
151 ЛАВРЕНТЬЕВА Валерия МОС 0,167 -12 17 выбывший
152 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС 0,167 -13 14 выбывший
153 TSARKOVA Agata BLR 0,167 -14 14 выбывший
154 ДУБОВА Виталина ТАТ 0,000 -11 19 выбывший
155 КУЧАЕВА Мирра КРА 0,000 -17 13 выбывший
155 РУШМАНОВА Ольга САР 0,000 -17 13 выбывший
155 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0,000 -17 13 выбывший
158 ПУЧКОВА Мария МОС 0,000 -17 12 выбывший
159 ПЕРМИНОВА Зоя МОС 0,000 -18 12 выбывший
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